平成２８年５月吉日

学 校 長   殿

バトントワーリング部顧問 殿

                                  大 阪 バ ト ン 協 会

会 長  平 岡 英 信

理事長  土 屋 素 明

                  学校講習会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、バトントワーリングに対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の通り学校団体に所属される小学生、中学生、高校生及び大学生の皆さまを対象とした講習会を開

催することとなりました。クラブ活動の発表の場などですぐに使える振り付けや、入部されたばかりの生徒や学

生の皆さまを対象とした基本操作など、日頃の活動で行える内容を準備しております。

 また９月１９日に開催されます「第２６回バトントワーリング大阪府大会」での合同演技にもご参加いただけ

るよう、演技練習も行います。一人でも多くの生徒や学生の皆さまにご参加いただきますよう、ご案内申し上げ

ます。

                                               敬具

記

１．日 時  平成２８年７月２７日（水）

 受付１０：００～  講  習 １０：３０～１２：３０

           合同演技 １３：３０～１５：３０

２．会 場  八尾市立総合体育館「ウイング」 八尾市青山町３-５-２４

３．主 催  大阪バトン協会

４．対 象  学校団体所属の小学生・中学生・高校生・大学生

５．参 加 費  一人１，０００円

６．講 師  大阪バトン協会所属講師

７．内  容  講習 コース別講習（操法コース（基本初級・中上級）振付コース（バトン・ポンポン）

        大阪府大会合同演技（小学校から大学まで参加できます）

８．申込み   申込み用紙に必要事項を入力し、大阪バトン協会事務局へメール送信して下さい。

        ※合同演技練習のみ参加希望の団体は事務局へご連絡ください

        大阪バトン協会事務局 メールアドレス info@osaka-baton.rg

        参加費送金先：申し込み学校名で送金してください

               ゆうちょ銀行 ００９６０－０－３０６３２９

               他銀行から  ０９９店 当座 ０３０６３２９

               大阪バトン協会（オオサカバトンキョウカイ）

９．締め切り  平成２８年７月２０日（水）

10．持 ち 物  練習着・シューズ・昼食

公印

省略